,

тел.(факс): (85563) 3-91-14; e-mail: KrGor.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

           Решение                                                                                Карар

     “18” июля  2023 г.                                                                     №1-25

О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Красногорское сельское поселение»

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

        В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Татарстан № 45-ЗРТ от 28.07.2004 г. «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан» и в целях приведения Устава

муниципального образования «Красногорское сельское поселение»

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с

действующим законодательством, Совет Красногорского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Красногорское сельское

поселение» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан,

принятый решением Совета Красногорского сельского поселения Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан от 18.06.2018 года  № 1-32

изменения согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в

установленном законодательством порядке.

3. Опубликовать настоящее решения после государственной регистрации путем

размещения на официальном сайте Мамадышского муниципального района

mamadysh.tatarstan.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования с

учетом положений части 8 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», части 2 статьи 89 Устава муниципального образования

«Красногорское сельское поселение» Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан.

СОВЕТ КРАСНОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Мира, д.11А, п.с-за “Мамадышский”,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422165

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КЫЗЫЛ ТАУ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Тынычлык ур., 11А нче йорт, “Мамадыш”

совхозы поселогы, Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422165

	Решение                                                                                Карар
	“18” июля  2023 г.                                                                     №1-25